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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået procedurer for
tilsætning af sulfitter. Ok
Gennemgået procedurer for afsyring og forhøjelse af
alkoholstyrke. Ok
Gennemgået procedurer for plukning, presning og produktion
af vin herunder procedurer for klaring, omstikning og tapning
af vin. Ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionsområderne. Virksomheden har
redegjort for rengøring inden opstart og efter endt produktion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse og
skadedyrssikring af følgende lokaler: produktionsområderne
samt lager. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside kontrolleret.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af vin med nettoindhold og
allergener. Virksomheden har redegjort for alkoholprocenten
ud fra analyseresultat på hvidvin Solaris og rødvin Rondo.
Resultatet på hvidvin giver ikke anledning til bemærkninger.
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Rødvinen vurderes alkoholprocenten at være under bagatelgrænsen. OK. Virksomheden har redegjort for
procedure og metode for måling af alkoholprocenten og der er ydet konkret vejledning omkring kontrol af
alkoholprocenten.
Kontrolleret opgørelser af indgange af druer og produktion af vine. Ok
Gennemgået procedurer for sporbarhed af vin herunder procedurer for lot-mærkning. Ok
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Vejledt omkring anmeldepligtige aktiviteter herunder afsyring, forhøjelse af alkoholstyrke og visse
mærkningsformer.
Varestandarder: Kontrolleret at virksomhedens druer er godkendte i dette vindyrkningsareal. Ok Procedure for
mærning med årgang og druesort.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret beregninger af sulfitindhold og tilsætning af sulfitter. Ok
Vejledt omkring procedurer for sikring af overholdelse af grænser.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tørrekasser til vindruerne


